淮卫党〔2025〕17号

关于张洁等同志职务职级任免的通知
委机关各处（室）：
经研究决定：
张  洁同志任组织人事处处长；

王春生同志任政策法规处（行政许可服务处）处长，免去组织人事处处长职务；

苏  洁同志任老龄健康处处长，免去科技教育处处长职务；

侍昌逵同志任科技教育处处长，免去机关党委副书记、机关纪委书记职务；

王江涛同志任机关党委副书记、机关纪委书记，免去政策法规处（行政许可服务处）处长职务；

卞坤娟同志任卫生健康安全监管处处长，免去医政处副处长职务，试用期1年；

陈丽娟同志任体制改革处副处长，免去四级主任科员职级，试用期1年；

杨  洋同志任妇幼健康处副处长，免去四级主任科员职级，试用期1年；

马莉莉同志任人口监测与家庭发展处副处长，免去四级主任科员职级，试用期1年；

徐琼琼、王祖娴、邢  悦、朱  萍四名同志职级晋升为四级主任科员；

免去张传年同志老龄健康处处长职务；

免去吴  皓同志卫生健康安全监管处处长职务。
中共淮安市卫生健康委员会委员会
2025年5月15日
1